ПРОТОКОЛ

Общего собрания трудового коллектива

15.12. 2014 года                                                                                     № 3

Присутствовали: 24 человека

Председатель: Куртасова Е.В., заведующая МБДОУ д/с № 5 «Радуга».
Секретарь: Летуновская С.В. воспитатель МБДОУ д/с № 5 «Радуга»

Повестка дня:
1.Принятие  Памятки  по  добровольному  пожертвованию  в  целях
противодействия  коррупции Муниципального  дошкольного  бюджетного
образовательного  учреждения детский сад  № 5 «Радуга»
2. Принятие Положения о привлечении внебюджетных средств и порядке их
расходования.
3.  Принятие  мероприятий  и  плана  на  2014-2015  годы,  направленные  на
противодействие коррупции.

 СЛУШАЛИ:
Е.В.Куртасову, заведующую МБДОУ д/с № 5 «Радуга».
Протасову  З.П.,  воспитателя,  представителя  трудового  коллектива  МБДОУ
д/с № 5 «Радуга».

РЕШИЛИ:

1.Принять  Памятки  по  добровольному  пожертвованию  в  целях
противодействия  коррупции Муниципального  дошкольного  бюджетного
образовательного  учреждения детский сад  № 5 «Радуга»
2. Принять Положение о привлечении внебюджетных средств и порядке их
расходования.
3.  Принять  мероприятия  и  план  на  2014-2015  годы,  направленные  на
противодействие коррупции.

Председатель:                                                                     З.П.Протасова

Секретарь:                                                                           С.В.Летуновская